FONESTAR

FLAT-B

NOVEDAD

Microcadena Hi-Fi.Receptor bluetooth.Reproduce musica desde smartphones, tablets y otros dispositivos bluetooth. Reproductor
CD/USB/MP3.Radio FM con 30 presintonias.Entrada auxiliar.Salida de auriculares.Distancia de transmision 10 m.Todas las fuentes de
audio en un disefio compacto.Mando a distancia.Graves reforzados, sonido nitido e intenso.

RESPUESTA

POTENCIA

ALTAVOZ

RELACION SENAL/RUIDO
ALIMENTACION

COLOR

MEDIDAS

PESO

50-16.000 Hz

2x3W

3

? 50 dB

110-240 V CA, 14 W
Blanco

375 x 230 x 120 mm fondo

1'5 kg
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